
درگذشت خالق «کیف انگلیسى» و  
«کلاه پهلوى»

سید ضیا هم رفت
سیدضیاءالدین درى کارگردانى که بیش از هر 
چیز به خاطر ساخت سریال هاى تاریخى «کیف 
انگلیسى» و «کلاه پهلوى» شناخته مى شد 
درگذشت.به گزارش سینماروزان درى که در 
هفته هاى اخیر به خاطر پیوند کبد به شیراز 
منتقل شده بود به علت عفونت بعد از پیوند 
درگذشت.درى از جمله سینماگرانى بود که 
در دولت اول اعتدال و در روزگار رئیس معزول 
سینما، در شوراى پروانه نمایش حضور داشت 
و تلاش فراوانى کرد براى حل مشکل برخى از 
آثارى که گرفتار ممیزى بودند و از جمله «مادر 

قلب اتمى»، «فروشنده» و «نهنگ عنبر».
با این حال در تغییر و تحولات آخرین ماه هاى 
حضور رئیس معزول در سازمان سینمایى به 
ناگاه درى از شوراى پروانه نمایش حذف شد! 
بماند که در همان سال ها درى تلاش هاى 
بسیارى براى روى غلتک انداختن چند پروژه 
سینمایى از جمله «پهلوان خشمگین»  (در 
حاشیه زندگى حسین نورى کشتى گیر 
و شوهرخواهر محمدعلى فردین) و درام 
زندگینامه اى مرتضى پاشایى را داشت، اما هیچ 
کدام مورد حمایت قرار نگرفت.درى در ماه هاى 
انتهایى عمرش به دنبال آن بود که بتواند از طریق 
معاونت استان هاى سیما سریال «سنجرخان» 
را بسازد؛ اما نتوانست و در نهایت در

گذشت.
چقدر باید بگذرد تا کارگردانى باتجربه پروژه هایى 
نظیر «کیف انگلیسى» و «کلاه پهلوى» پیدا 
شود؟ مشخص نیست! افسوس که قدر این 
تجربیات دانسته نمى شود و میرانده مى شوند 
قبل از آن که بمیرند و مى میرند؛ در حالى که کوله 

بارى از تجربه به فنا مى رود…

فصل دوم سریال «عاشقانه» 
ساخته مى شود؟

درحالى که این روزها منوچهر هادى قصد دارد 
فیلم سینمایى «رحمان 1400» را جلوى دوربین 
ببرد و پس از آن هم مى خواهد سریال «دل» را 
کارگردانى کند، یک خبرگزارى از ساخت فصل 
دوم سریال «عاشقانه» در زمستان امسال خبر داد 
و نوشت که وزارت ارشاد هم با تولید این مجموعه 
موافقت کرده است. به گزارش مهر فصل جدید 
سریال «عاشقانه» به تازگى موافقت اصولى وزارت 
ارشاد را براى نگارش دریافت کرده است و قرار 
است تا چند ماه دیگر وارد پیش تولید شود. سریال 
«عاشقانه» به کارگردانى منوچهر هادى و تهیه 
کنندگى هومن کبیرى ساخته شد و از نوروز 
97 علیرضا کاظمى و سعید جلالى نویسندگان 
این سریال در حال نگارش متن فصل دیگرى از 

سریال هستند.

نام سریال «تلگرام» تغییر کرد
درحالى که پیش ازاین عنوان شده که سریال 
جدید فریدون جیرانى براى شبکه نمایش خانگى 
«تلگرام» نام دارد، روابط عمومى این سریال، از 
تغییر نام آن خبر داده است. این سریال قرار است 
با نام «نهنگ آبى» به تهیه کنندگى سعید ملکان 
جلوى دوربین برود. پیش تولید سریال «نهنگ 
آبى» که براى شبکه نمایش خانگى تولید مى شود، 
به کارگردانى فریدون جیرانى، تهیه کنندگى سعید 

ملکان ونویسندگى بهرام توکلى آغاز شده است.

«گوشه هاى اصفهان» در شبکه 
نمایش خانگى

مستند «گوشه هاى اصفهان» به کارگردانى 
غلامرضا مهیمن وارد شبکه نمایش خانگى شد.

فیلم مستند «گوشه هاى اصفهان» از تولیدات مرکز 
گسترش سینماى مستند و تجربى به کارگردانى 
غلامرضا مهیمن که نگاهى به مکتب آوازى اصفهان 
دارد، وارد شبکه نمایش خانگى شد.«گوشه هاى 
اصفهان» مکتب آوازى اصفهان از 90 سال پیش 
و اواخر دوران قاجار تا به امروز را مورد بررسى 
قرار مى دهد. ساخت این مستند حدود 2 سال به 
طول انجامیده و براساس پژوهش هاى کارگردان 
و گفت وگو با اساتید حال حاضر مکتب آوازى 
اصفهان چون على اصغر شاه زیدى، ناهید داى 
جواد، محمدتقى سعیدى و نعمت االله ستوده و 
مصاحبه با چند جامعه شناس پیرامون دلایل 
شکل گیرى مکتب آوازى اصفهان در جامعه آن 
روزگار و ریشه هاى فرهنگى- اجتماعى آن شکل 

گرفته است.

خبر ویژه

عزت االله انتظامى بازیگر باسابقه سینماى ایران درگذشت

آقاى بازیگر تنهایمان گذاشت
عزت االله انتظامى (هزاردستان، گاو، روسرى آبى) بازیگر 
باسابقه سینماى ایران درگذشت. عزت االله انتظامى 
بازیگر باسابقه سینما و تئاتر صبح روز 26 مرداد ماه در 
بیمارستان «باهنر تهران» درگذشت. مرحوم طى چند 
سال اخیر خانه نشین شده بود. او که امسال در خرداد 
ماه، 94 سالگى را پشت سرگذاشت، خالق نقش هاى 

ماندگارى در سینماى ایران بوده است. عزت االله انتظامى 
سال 93 در سالروز تولدش اظهار امیدوارى کرد همه 

سلامت باشند و او هم کمردردش بهبود پیدا کند.
او اخیراً به ایسنا گفته بود: از ناحیه کمر درد زیادى دارم 
که حرکت کردن برایم مشکل شده است؛ دائم در خانه 
هستم و پزشک معالجم وضعیتم را زیر نظر دارد. بیشتر 

وقتم همچنان به مطالعه مى گذرد.
از فیلم هاى سینمایى این بازیگر مى توان به «آقاى 
هالو»، «پستچى»، «گاو»، «ستارخان»، «صادق 
کرده»، «حاجى واشنگتن»، «گراند سینما»، «هامون»، 
«ناصرالدین شاه آکتور سینما»، «روز واقعه»، «خانه اى 
روى آب»، «دیوانه از قفس پرید»، «گاو خونى»، 
«میناى شهر خاموش»، «آتش سبز»، «راه آبى ابریشم» 
و «چهل سالگى» اشاره کرد.به استناد خبرمنتشره 
خبرگزارى فارس، ایرج راد، رئیس هیئت مدیره خانه تئاتر، 

بازیگر و کارگردان که از سوى خانه تئاتر براى هماهنگى 
مراسم در منزل استاد انتظامى حضور داشت، از تشییع 
پیکر عزت االله انتظامى از مقابل تالار وحدت خبر داد. 
وى عنوان کرد: با مشورت و هماهنگى مجید انتظامى، 
فرزند مرحوم انتظامى و به دلیل تعلق عزت االله انتظامى به 
جامعه هنرى، مراسم تشییع از مقابل تالار وحدت صورت 
خواهد گرفت. این موضوع به اطلاع معاونت هنرى وزارت 
ارشاد هم رسیده است. وى اعلام کرد که زمان مراسم 
به زودى اعلام خواهد شد. مهدى صباغ زاده کارگردان 

«خانه خلوت» درگذشت عزت االله انتظامى را فقدانى 
براى سینماى ایران دانست و نداشتن جایگزین براى 
این هنرمند را ضایعه اى مضاعف توصیف کرد. مهدى 
صباغ زاده نویسنده و کارگردان سینما که تجربه همکارى 
با زنده یاد عزت االله انتظامى را در فیلم «خانه خلوت» 
داشته است، در گفت و گو با مهر ضمن تسلیت درگذشت 
این هنرمند به جامعه سینماى ایران، گفت: هنر ایران 
یکى از بهترین و شاخص ترین هاى خود را در اخلاق و 
رفتار حرفه اى از دست داد و ما جایگزینى براى وى نداریم.
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نمایش خانگى

یک علامت سوال و بى نهایت علامت تعجب
چرا نمى شود فیلم سینمایى امام خمینى(ره) و مستند همسرشان را اکران کنیم؟

حذف نابهنگام مستند «بانو قدس ایران»، 
همسر امام خمینى(ره) از یازدهمین جشنواره 
سینماحقیقت، این پرسش را پیش آورد که 
چرا همچنان نزدیک شدن به چهره مهم  ـچه 
در بستر سینمایى و چه در بستر مستند ـ با 
دشوارى هایى همراه است و معدود تجربیاتى 
که در این زمینه رخ داده، یا موفق نبوده یا 
اساسا به نمایش عمومى در نیامده است؛ 
چرایى که با توجه به سابقه فیلم سینمایى 
«فرزند صبح» درباره معمار انقلاب اسلامى 

ایران پررنگ مطرح است.
یازدهمین جشنواره مستند سینماحقیقت 
قرار بود با نمایش «بانو قدس ایران» به 
کارگردانى مرتضى رزاق کریمى رسما 
افتتاح شود؛ اما به درخواست عروج فیلم 
که سرمایه گذار و تهیه کننده این فیلم 
سینمایى بود، این مستند پخش نشد و از 
داورى جشنواره نیز کنار گذاشته شد. این 
مستند که فراز و نشیب هاى زندگى همسر 
امام خمینى (ره) و همراهى اش با بنیانگذار 
کبیر انقلاب اسلامى ایران را به روایت 
نزدیک ترین اشخاص به امام(ره) به تصویر 
مى کشد، مى توانست نمایانگر زاویه اى از 
زندگى امام(ره) باشد که تاکنون آنچنان 

رسانه اى نشده است.
پس از این اتفاق غیرمنتظره، سید 
محمدمهدى طباطبایى نژاد، مدیرعامل 

مرکز گسترش سینماى مستند و تجربى 
با بیان اینکه طبق آیین نامه جشنواره، 
تهیه کننده فیلمى که توسط هیئت انتخاب، 
انتخاب و براى حضور در جشنواره اعلام 
مى شود، اجازه ندارد، فیلم را از جشنواره 
خارج کند، درباره این تغییر رویه گفت: «با 
توجه به جایگاه و احترامى که براى مجموعه 
همکارانمان در تولید «بانو قدس ایران» داریم 
و با توجه به نامه  محترمانه و مؤدبانه آن ها که 
در آن از ما درخواست شد در فرصت دیگرى، 
مستندشان اکران شود، این مستند را از 
جشنواره خارج کردیم. دلایل انصراف را ما 
هم نمى دانیم؛ اما قرار است در این چند روز 
با عوامل تولید این مستند گفت وگو کنیم 
و به یک جمع بندى برسیم تا شاید بتوانیم 
یک سانس نمایش از فیلم را در جشنواره 

داشته باشیم.»
دبیر جشنواره سینماحقیقت در پاسخ به 
اینکه چرا مصطفى رزاق کریمى، کارگردان 
اثر مذکور، بیان کرده حذف فیلم برایش 
بى اهمیت است و براى دلیل آن هم پیگیرى 
نمى کند، توضیح داد: «به دلیل اینکه موضوع 
اصلاً حاشیه اى نیست، ضمن اینکه خانواده 
امام (ره) نیز از نمایش این فیلم راضى بودند، 
چراکه این فیلم، مستند بسیار خوبى در مورد 
زندگى همسر امام (ره) است که مورد توجه 
هیئت انتخاب و تمام کسانى که آن را دیده اند، 

قرار گرفت.»
رزاق کریمى کارگردان این مستند نیز با بیان 
این که نمى داند چرا گفته اند فیلم نمایش 
داده نشود توضیح داد: «در مورد این مدل 
فیلم ها که با حساسیت بالایى همراه هستند، 
هر چقدر هم که بخواهید عیب هایشان را 
برطرف کنید، کسى دیگر مى آید و مى گوید 
این فیلم عیبى دارد. هیچ فیلمى بى ایراد 
نیست. اما سلایق و نظرات متفاوت است. 
اگر قرار باشد به همه جزئیات زندگى همسر 
امام (ره) بپردازیم، باید مجموعه تلویزیونى 
تهیه شود. ما قصد نداشتیم درباره امام(ره) 
و ابعاد سیاسى زندگى ایشان صحبت کنیم. 
تنها به دنبال این بودیم که بگوییم روزى 
که در سال 42 امام (ره) سخنرانى مى کرد، 
خانم کجا بود؟ شبى که امام (ره) را بردند. 
او کجا بود؟ چه کار مى کرد؟ و این لحظات 

زیباست... .»
این اتفاق، یادآور اثر پیشینى است که با 
تهیه کنندگى عروج فیلم و کارگردانى بهروز 
افخمى ساخته شد: فیلم «فرزند صبح»؛ 
فیلمى که براى ساختش از سال 1383 
حتى در اطراف شهریار زمین خریدارى 
شد؛ اما پس از مدتى فیلمبردارى، کارگردان 
درخواست کرد تا پروژه تولید براى چند سال 
تعطیل و بازیگر نقش کودکى امام(ره) به 
طور طبیعى چند سال بزرگ تر شود و بدین 

شکل ادامه فیلمبردارى مرداد 1385 کلید 
خورد و در آذر 1386 به پایان رسید! پس از 
پایان فیلمبردارى، راش ها براى تدوین به 
مرحوم سیف االله داد سپرده شد و افخمى 
پروژه را رها کرد و به کانادا رفت و در نهایت 
فیلم در بیست و نهمین جشنواره فیلم فجر به 
نمایش درآمد که نقدهاى شدیدى را متوجه

 افخمى کرد.
با وجود آنکه عمده نقدها به روند کارگردانى 
از جمله دکوپاژ و بازى گرفتن از بازیگران 
بود، افخمى سعى کرد از راه دیگرى از زیر 
بار فیلم شانه خالى کند و با بیان اینکه تدوین 
فیلم مورد تأیید او نیست، مسئولیت پروژه 
را نپذیرفت. سال گذشته، تهیه کننده این 
فیلم عنوان کرد، پرونده این پروژه هنوز باز 
است و منتظر هستند تا افخمى دوباره فیلم 

را تدوین کند و اثر نهایى را تحویل آنها دهد. 
بدین ترتیب این پروژه هنوز به سرانجام 
نرسیده و افخمى نیز سکوت کرده و ترجیح 
داده تنها مفر او براى گریز از مسئولیت این 
اثر غیرقابل دفاع بسته نشود.البته نمى توان 
نقدها را متوجه افخمى یا رزاق کریمى دانست. 
به هر حال باید پذیرفت هرچه به چهره هاى 
سیاسى بالامرتبه  ترى در ایران نزدیک شد، 
احتمال به فرجام نرسیدن یک پروژه بیشتر 
مى شود؛ رویکردى که البته قابل تسرى به 
دیگران نقاط جهان نیز هست، ولى در ایران به 
 ـبه اشتباه  واسطه آنکه بخشى از افکارعمومى 
ـ انتظار دارند هر فیلم از فیلم مستند عین 
حقیقت باشد و تقابل روایت ها را برنمى تابند، 
کار دشوارتر است و اوضاع بدین شکل رقم 

مى خورد.
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آگهى مزایده
شهردارى تیران در نظر دارد به استناد موافقتنامه شماره 97/100/3031 
مورخ 1397/5/7 شوراى اسلامى شهر نسبت به اجاره واحدهاى تجارى – 
ادارى مجتمع نگین با شرایط ویژه براى مدت دو سال از طریق آگهى مزایده 
اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم 
شرکت در مزایده تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1397/6/14 به 

شهردارى تیران مراجعه نمایند.
پیمان شکرزاده -  شهردار تیران

دستانم تشنه دستان تو، شانه هایم 
تکیه گاه خستگیهایت، به پاکى چشمانت 
قسم تا ابد با تو مى مانم. بى آنکه دغدغه 
فردا را داشته باشم چون مى دانم فردا 
از طرف همسرت نجمه و دخترت بارانبیش از امروز دوستت خواهم داشت. 
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آرش جان 

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
شرکت مجتمع صنعتى و بازرگانى ایثارگران حدید (سهامى خاص) به شماره ثبت 11893 اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى گردد در مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده در روز چهارشنبه 97/6/7 
ساعت 8 صبح در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان ،خیابان سهروردى، کوچه میرمحمد صادقى (شماره 8)، پلاك 4 تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضا هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت2- سایر موارد   

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى شرکت فراسازه سپاهان

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فراسازه سپاهان سهامى خاص ثبت شده به شماره 8844 و شناسه ملى 10260299357 دعوت مى گردد در جلسه 
مجمع عمومى عادى که در ساعت 8/30 روز پنجشنبه مورخ 1397/6/15 در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان کاوه، میدان برازنده ،خیابان اشراق، کوچه 

سعادت، ساختمان برازنده، طبقه دوم، کدپستى 8193951567 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  1- انتخاب اعضا هیئت مدیره 

هیئت مدیره شرکت فراسازه سپاهان  2- هر نوع تصمیمى که در صلاحیت مجمع باشد. 

آگهى دعوت شرکت  مسافربرى پیک صبا ایرانیان
  سهامى خاص ثبت شده به شماره  7700 وشناسه ملى 10260288079

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مسافربرى پیک صبا ایرانیان – سهامى خاص 
دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  روز شنبه مورخ  10  / 06 / 1397   رأس 
ساعت  9 صبح  به نشانى اصفهان خیابان کاوه ترمینال کاوه سالن شماره 4  دفترشرکت مسافربرى 

پیک صبا  ایرانیان  تشکیل مى گردد  حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:

- اتخاذ تصمیم درخصوص انتخاب اعضاء اصلى هیئت مدیره و بازرسان وروزنامه شرکت
هیئت مدیره

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى
( فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه گران ) شماره 2201/97/27

1-مناقصه گزار : شرکت گاز استان آذربایجان غربى 
 2- موضوع مناقصه : پروژه تهیه تجهیزات و احداث خط تغذیه ، ایستگاههاى تقلیل فشار TBS و سیستم حفاظت 

کاتدیک محور جاده برهان شهرستان بوکان به شرح ذیل : 
*احداث خط تغذیه ( 250PSIG) با لوله هاى فولادى به اقطار 4 تا 8 اینچ  بطول تقریبى 12696 متر

*احداث ایستگاه تقلیل فشار T.B.S250,60,5000  به تعداد دو ایستگاه
*احداث ایستگاه حفاظت کاتدى ( CPS) از نوع چاهى آبى به تعداد یک ایستگاه 

3- محل اجراى پروژه : شهرستان بوکان
4- استاندارد اجراى کار : مطابق مشخصات فنى و استانداردهاى پذیرفته شده شرکت ملى گاز ایران 

5- شرایط متقاضیان - داشتن شخصیت حقوقى    - داشتن گواهى صلاحیت معتبر پایه چهار و یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه    - داشتن 
ظرفیت خالى ارجاع کار - توانائى تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه هاى مورد نیاز 

6- مدارك مورد نیاز جهت دریافت کاربرگهاى استعلام ارزیابى :
- تقاضاى دریافت کاربرگهاى استعلام ارزیابى با ذکر موضوع مناقصه و کارهاى در دست اجرا ، مبلغ و درصد پیشرفت هر یک

- گواهى نامه صلاحیت رتبه معتبر از سازمان برنامه و بودجه در رشته مربوطه 
7- مهلت دریافت کاربرگهاى استعلام ارزیابى :       10 روزپس از انتشار آگهى نوبت دوم

8- مهلت تکمیل و تحویل کاربرگها و اسناد استعلام ارزیابى :     25 روز پس از انتشار آگهى نوبت دوم
9- محل دریافت و تحویل کاربرگها و اسناد استعلام ارزیابى : دفتر امور قراردادها واقع در ارومیه ، خیابان مولوى ، شرکت گاز استان آذربایجان غربى طبقه اول ، اتاق102 

میباشد . بدیهى است متعاقبا دعوتنامه کتبى  جهت دریافت مابقى اسناد مناقصه ، به مناقصه گران حائز شرایط ارسال خواهد شد .
10- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مطابق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 هیات وزیران و اصلاحیه هاى بعدى آن خواهد بود . 

11- محل تامین اعتبار مالى پروژه : اعتبار پروژه از محل تامین اعتبارات سرمایه اى خواهد بود . 
آگهى فوق در شبکه اطلاع رسانى نفت و انرژى شانا در قسمت مناقصه و مزایده به آدرس WWW.SHANA.IR و شبکه اطلاع رسانى شرکت گاز آذربایجانغربى به 
آدرس WWW.NIGC-WAZAR.IR درج گردیده است در صورت لزوم به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن شماره 33477170-044 تماس یا از طریق نمابر شماره 

33444475-044 مکاتبه نمایند . 
ضمنا اطلاعات و اسناد مربوط به آگهى در کد شماره 3,171,796 پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات درج گردیده است . 

 @ WAZARGAS :براى آگاهى از اخبار ، آگهى هاى مناقصه ، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان آذربایجان غربی مى توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس
روابط عمومى شرکت گاز استان آذربایجان غربىمراجعه فرمایید . 
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